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centrifugal fans

Oι τιμές δεν περιλαμβάνουν Φ.Π.Α.58 Oι τιμές δεν περιλαμβάνουν Φ.Π.Α. 59

ÖÕÃÏÊÅÍÔÑÉÊÏÉ ÅÎÁÅÑÉÓÔÇÑÅÓ EΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΡΟΤΟΡΑ 
ÓÅÉÑÁ  FRB

480 - 900 m3/h

CENTRIFUGAL FANS
 WITH EXTERNAL ROTOR MOTOR

ÔÕÐÏÓ
ΣΥΧΝΟ-

ΤΗΤΑ
ΗΖ

ΠΥΚΝΩΤΗΣ
μF

ΙΣΧΥΣ
 W

AMBERE   
ÐÁÑÏ×Ç

m3/h 
ΣΤΡΟΦΕΣ

RPM

ΣΤΑΘΜΗ 
ΘΟΡΥΒΟΥ

dB

MAX.
ΘΕΡΜΟ-
ΚΡΑΣΙΑ

OC

BAΡΟΣ

kg
TIMH 

€

FRB2C-175/060 K015
50
60

2
2

60
75

0,28
0,34

480
525

2535
2700

70
65

70
65

2,5 101,00

FRB2C-190/060 K010
50
60

2
2

65
90

0,30
0,40

600
625

2500
2600

71
72

75
60

2,3 113,00

FRB2C-220/063 K132
50
60

2
2

75
100

0,34
0,43

780
900

2530
2800

70
72

55
50

2,8 119,00

ΜΕ ΦΤΕΡΩΤΗ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΚΛΙΣΕΩΣ ΚΑΙ ΜΟΤΕΡ 2 ΠΟΛΩΝ

ÔÕÐÏÓ
ΣΥΧΝΟ-
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ΣΤΑΘΜΗ 
ΘΟΡΥΒΟΥ
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ΘΕΡΜΟ-
ΚΡΑΣΙΑ
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BAΡΟΣ

kg
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€

FRB4C-225/062 K081
50
60

1,5
1

40
30

0,18
0,15

425
490

1400
1650

50
55

55
80

3,4 99,00

FRB4C-250/084 K110
50
60

1,5
1

45
53

0,20
0,26

820
900

1400
1575

61
63

75
80

3,9 124,00

ΜΕ ΦΤΕΡΩΤΗ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΚΛΙΣΕΩΣ ΚΑΙ ΜΟΤΕΡ 4 ΠΟΛΩΝ

•  230V-50/60Hz

•  Mοτέρ 2 ή 4 πόλων

•  Προστασία μοτέρ IP:44, κλάση Β

•  Φτερωτή αραιά οπίσθιας κλίσης

•  Χαμηλής στάθμης θορύβου

EÖÁÑÌÏÃÅÓ: ÊáôÜëëçλοι για ενεργειακά τζάκια,  
θερμάστρες, καυστήρες κ.ά.

ÊÁÔÏÐÉÍ ÁÐÁÉÔÇÓÅÙÓ: -  Mε προστατευτικό πλέγμα, με ενσωματωμένο τάμπερ στην 
είσοδο του αέρα, διαμόρφωση εισόδου ή εξόδου με λαιμό (μούφα) προσαρμογής κ.ά.

ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ FRB PERFORMANCE CURVES FRB

No 3 FRB2C - 175/060

No 5 FRB2C - 190/060

No 6 FRB2C - 220/063

No 2 FRB4C - 225/062

No 5 FRB4C - 250/084


